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CUCCIO LUKSUSOWY PEELING Z
MASŁEM LAWENDA 113G

STARA CENA: 45,00 PLN

NOWA CENA: 39,60 PLN
Producent: CUCCIO NATURALE

Numer katalogowy: U3385

OPIS PRZEDMIOTU

Zadbaj o swoją skórę i sięgnij po efektywny produkt złuszczający. Skuteczny scrub do ciała
pozwoli Ci szybko odzyskać idealną gładkość. Wiesz, że już po pierwszym użyciu ujrzysz
satysfakcjonujące rezultaty?! Preparat jest w pełni uniwersalny – można go stosować
nawet na delikatną skórę dłoni. Kosmetyk zbawiennie wpłynie także na Twoje
samopoczucie, pozwalając na osiągnięcie błogiego relaksu w domowym Spa. Ten
niezawodny scrub do złuszczania pozwoli szybko pozbyć się martwego naskórka i
wyczuwalnie wygładzi ciało. Regularne stosowanie na długo zapewni efekt odżywienia.
Zadbaj o swoją skórę i odzyskaj jej dawny blask! Masaż drobinkami masła zbawiennie
wpływa także na poprawę krążenia, przygotowując ciało do przyjęcia bogactwa substancji
aktywnych. Ten dobrej jakości scrub dodatkowo zachwyca atrakcyjnym aromatem, obok
którego nie sposób przejść obojętnie. Daj się ponieść lawendowym akordom i zadbaj o
intensywne nawilżenie skóry. Pamiętaj także, że tego typu kosmetyki są skutecznym
remedium na pierwsze oznaki starzenia.

Masło z peelingiem Cuccio Spa 
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LAWENDA 
Idealny do pielęgnacji ciała, dłoni i stóp.

Luksusowy peeling Cuccio Naturale zapewnia optymalne złuszczanie i nawilżanie skóry w
jednej aktywnej formule. Pozostawiając skórę gładką i nawilżoną. Bogaty skład
sprawia, że skóra jest delikatnie złuszczona i odżywiona.

Sposób użycia: niewielką ilość produktu nałożyć na wilgotną lub suchą skórę i delikatnie
wmasować okrężnymi ruchami. Dodać odrobinę wody i nadal masować skórę. Na koniec
dokładnie spłukać. Aby uzyskać efekt maksymalnego nawilżenia, po kąpiel zaleca się użyć
masło Cuccio Naturale w ulubionym zapachu.

Dostępne w wygodnych plastikowych tubach o pojemności 113 g.
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